6

	[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.12.2019                                                                                                                               № 255
Об утрате силы постановления администрации
муниципального  образования Павловское
от 19.04.2019 №98 «Об утверждении Положения

 о старостах населенных пунктов на территории
 муниципального образования Павловское»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области, в целях приведения в соответствие  нормативных правовых актов муниципального образования Павловское           п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области от 19.04.2019 №98 «Об утверждении Положения о старостах населенных пунктов на территории муниципального образования Павловское» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Павловское.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования Павловское                                                                 О.К. Гусева